揭阳市市场监督管理局

通 告

揭市监通告〔2020〕1号

揭阳市市场监督管理局关于电线电缆产品
等 11 类产品质量监督抽查实施细则

的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查

管理暂行办法》等规定，结合《产品质量监督抽查抽样检验

技术服务规范》T/GDAQI 020-2020）要求，我局制定了电线

电缆、插头插座、皮肤和毛发护理器具、钢筋混凝土用热轧

带肋钢筋、热轧光圆钢筋、建筑小五金、服装、床上用织物

制品、安全防护产品、塑料鞋类、车用汽柴油等 11类产品质

量监督抽查实施细则，现予以通告。

附件：《揭阳市电线电缆产品质量监督抽查实施细则》等

11 类产品监督抽查实施细则。

揭阳市市场监督管理局

2020 年 6月 11 日

公开方式：主动公开

揭阳市市场监督管理局办公室 2020年 6月 11 日印发

http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/390/390175/2965376.docx

	揭阳市市场监督管理局关于电线电缆产品等11类产品质量监督抽查实施细则
	的通告